
Povodí Labe, státní podnik - budova A Příloha č. 1

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové denně

1x týdně

Rozsah úklidu: 2x týdně

úklid pohotovostní

PODLAŽÍ:

SUTERÉN
úklidový prostor označení m2 specifikace podlaha četnost poznámka
šatna 13 5,00 šatna koberec 1x týdně úklid pohotovostní

sanita SS1 9,80 WC muži dlažba denně úklid pohotovostní

sprchový kout denně úklid pohotovostní

chodba CHS1 111,60 chodba, hala dlažba denně
sklady, technické místnosti 0,00 sklady, technické místnosti lino, dlažba
výtahy V01,02 3,50 2 výtahy lino denně úklid pohotovostní

PŘÍZEMÍ
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 51 23,20 kancelář koberec denně
kancelář 52 22,40 kancelář lino denně

umyvadlo ve skříni denně  

kancelář 53 20,30 kancelář lino denně
zasedací místnost 54 65,30 informační centrum koberec denně
kuchyňka 55 a 7,80 kuchyňka pro zased. místnosti norament denně
šatna 55 b 12,80 šatna pro zased. místnosti norament denně
zasedací místnost 55 57,70 foyer konf. Místnosti norament denně
zasedací místnost 56 79,60 zasedací místnost velká koberec denně
kancelář 57 21,90 kancelář lino denně
kancelář 58 20,20 kancelář lino denně
kancelář 59 21,40 kancelář-kanc.potřeby lino denně
kancelář 60 19,20 podatelna lino denně
kancelář 61 19,00 rozmnožovna lino denně
kancelář 62 11,30 ústředna lino denně
kancelář 63 11,20 ústředna lino denně
sanita S01 10,10 WC ženy dlažba denně
sanita S02 12,20 WC muži dlažba denně
úklidová komora UK01 0,00 úklidová komora (4,2 m2) dlažba
kuchyńka K01 4,10 kuchyňka norament denně
chodba CH01 128,50 chodba, hala norament denně
schodiště SCH01 21,20 schodiště přední norament denně
schodiště SCH02 22,00 schodiště zadní lino 2x týdně

1. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 101 22,20 kancelář koberec denně
kancelář 102 21,90 kancelář koberec denně
kuchyňka 103 6,30 kuchyňka lino denně
kancelář 104 11,20 kancelář koberec denně
kancelář 105 23,50 kancelář-sekretariát koberec denně
kancelář 106 42,30 kancelář-TŘ koberec denně

umyvadlo ve skříni denně
kancelář 107 42,10 kancelář-FŘ koberec denně

umyvadlo ve skříni denně
kancelář 108 17,90 kancelář-sekretariát koberec denně
kuchyńka 109 6,40 kuchyňka, úložný prostor norament denně
kuchyňka 110 6,40 kuchyňka, úložný prostor norament denně
kancelář 111 18,90 kancelář-sekretariát koberec denně
kancelář 112 42,00 kancelář-IŘ koberec denně
zasedací místnost 113 43,00 zasedací místnost koberec denně
kancelář 114 37,90 kancelář-sekretariát koberec denně
kuchyňka 114K 6,10 kuchyňka lino denně
kancelář 115 42,40 kancelář GŘ koberec denně

umyvadlo ve skříni denně
sanita S11 9,60 WC ženy dlažba denně

sprchový kout denně
sanita S12 11,90 WC muži dlažba denně
úklidová komora UK11 0,00 úklidová komora (3,13 m2) dlažba
sanita S13 4,10 sprchový kout dlažba denně
chodba CH11 24,80 chodba před výtahy norament denně
chodba CH12 122,40 chodba koberec denně
schodiště SCH11 21,20 schodiště přední norament denně
schodiště SCH12 22,00 schodiště zadní lino 2x týdně

2. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 201 23,20 kancelář koberec denně
kancelář 202 22,40 kancelář koberec denně
kancelář 203 20,20 kancelář koberec denně
kancelář 204 22,50 kancelář koberec denně
kancelář 205 20,30 kancelář koberec denně



kancelář 206 21,90 kancelář koberec denně
chodba 207 5,40 chodba koberec denně
kancelář 208 21,50 kancelář koberec denně
kancelář 209 15,70 kancelář koberec denně
kancelář 210 12,90 pokladna lino denně úklid pohotovostní

kancelář 211 13,40 kancelář koberec denně
kancelář 212 13,50 kancelář koberec denně
kancelář 213 13,50 kancelář koberec denně
zasedací místnost 214 45,00 zasedací místnost, kopírky koberec denně
kancelář 215 22,40 kancelář lino denně
kancelář 216 20,20 kancelář lino denně
kancelář 217 22,50 kancelář lino denně
kancelář 218 20,30 kancelář koberec denně
kancelář 219 22,40 kancelář koberec denně
kancelář 220 23,20 kancelář koberec denně
technická místnost 221 0,00 server  13,8 m2) lino
archiv 222 0,00 archiv EÚ (14,1 m2) lino
kuchyňka K21 4,50 kuchyňka norament denně
sanita S21 10,80 WC ženy dlažba denně
sanita S22 11,20 WC muži dlažba denně
úklidová komora UK21 0,00 úklidová komora (4,2 m2) dlažba
chodba CH21 116,40 chodba norament denně
schodiště SH21 21,20 schodiště přední norament denně
schodiště SCH22 22,00 schodiště zadní lino 2x týdně

3. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 301 23,20 kancelář lino denně
kancelář 302 22,40 kancelář lino denně
kancelář 303 20,20 kancelář koberec denně
kancelář 304 22,50 kancelář koberec denně
kancelář 305 20,20 kancelář koberec denně
kancelář 306 22,10 kancelář koberec denně
chodba 307 14,10 chodba lino denně
kancelář 308 14,90 kancelář lino denně
kancelář 309 14,70 kancelář lino denně
kancelář 310 13,40 kancelář lino denně
kancelář 311 14,50 kancelář koberec denně
kancelář 312a 13,00 kancelář lino denně
kancelář 312b 13,40 kopírky lino denně
kancelář 312c 44,20 kancelář lino denně
kancelář 313a 22,50 kancelář koberec denně
kancelář 313b 20,90 kancelář koberec denně
kancelář 314 44,40 kancelář koberec denně
kancelář 315a 23,90 kancelář koberec denně
kancelář 315b 22,20 kancelář koberec denně
zasedací místnost 326 26,90 kancelář koberec denně
sanita S31 10,80 WC ženy dlažba denně

sprchový kout denně
sanita S32 10,90 WC muži dlažba denně
kuchyňka K31 4,20 kuchyňka norament denně
úklidová komora UK31 0,00 úklidová komora (4,2 m2) dlažba
chodba CH31 116,90 chodba norament denně
schodiště SCH31 21,20 schodiště přední norament denně
schodiště SCH32 22,00 schodiště zadní lino 2x týdně

4. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 401 23,20 kancelář koberec denně
kancelář 402 22,40 kancelář lino denně
kancelář 403 20,20 kancelář lino denně
kancelář 404 22,50 kancelář lino denně
kancelář 405 20,20 kancelář koberec denně
kancelář 406 22,10 kancelář lino denně
chodba 407 5,60 chodba lino denně
kancelář 408 21,70 kancelář lino denně
kancelář 409 15,50 kancelář lino denně
kancelář 410 13,60 pokladna lino denně
kancelář 411 11,50 kancelář lino denně
kancelář 412 15,30 kancelář lino denně
kancelář 413 15,70 kancelář lino denně
kancelář 414 60,90 dispečerský sál koberec denně
kancelář 415 20,00 kancelář koberec denně
kancelář 416 22,40 kancelář koberec denně
kancelář 417 20,50 kancelář koberec denně
kancelář 418 22,70 kancelář lino denně
kancelář 419 23,90 kancelář lino denně
zasedací místnost 420 27,20 zasedací místnost koberec denně
kuchyňka K41 3,90 kuchyňka norament denně
sanita S41 11,40 Wc ženy dlažba denně
sanita S42 11,20 WC muži dlažba denně
úklidová komora UK41 úklidová komora (4,2 m2) dlažba
chodba CH41 118,90 chodba norament denně
schodiště SCH41 21,20 schodiště přední norament denně
schodiště SCH42 22,00 schodiště zadní lino 2x týdně



5. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 501 23,20 kancelář koberec denně
kancelář 502 22,40 kancelář lino denně
kancelář 503 20,20 kancelář koberec denně
kancelář 504 22,50 kancelář koberec denně
kancelář 505 20,20 kancelář koberec denně
kancelář 506 22,10 kancelář koberec denně
kancelář 507 44,60 kancelář koberec denně
kancelář-sklad 508 0,00 sklad (14 m2) lino
kancelář 509 13,30 kancelář koberec denně
kancelář 510 0,00 kancelář(14,5 m2) lino
kancelář 511 13,10 kancelář koberec denně
chodba 512 5,50 chodba koberec denně
kancelář 513 15,80 kancelář koberec denně
kancelář 514 0,00 kancelář (22,5 m2) lino
kancelář 515 23,50 kancelář koberec denně
kancelář 516 20,30 kancelář koberec denně
kancelář 517 22,50 kancelář koberec denně
kancelář 518 20,30 kancelář koberec denně
kancelář 519 22,40 kancelář koberec denně
kancelář 520 23,20 kancelář koberec denně
zasedací místnost 521 27,20 zasedací místnost koberec denně
kuchyňka K51 4,30 kuchyňka norament denně
sanita S51 11,40 WC ženy dlažba denně
sanita S52 11,20 WC muži dlažba denně
úklidová komora UK51 0,00 úklidová komora (4,2 m2) dlažba
chodba CH51 121,60 chodba norament denně
schodiště SCH51 21,20 schodiště přední norament denně
schodiště SCH52 22,00 schodiště zadní lino 2x týdně

6. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 601 23,20 kancelář koberec denně
kancelář 602 22,40 kancelář koberec denně
kancelář 603 20,20 kancelář koberec denně
kancelář 604 22,50 kancelář koberec denně
kancelář 605 23,00 kancelář koberec denně
kancelář 606 22,10 kancelář koberec denně
chodba 607 5,60 chodba lino denně
kancelář 608 21,50 kancelář koberec denně
kancelář 609 15,50 kancelář koberec denně
kancelář 610 13,50 kancelář koberec denně
kancelář 611 13,10 kancelář koberec denně
kancelář 612 14,00 kancelář koberec denně
kancelář 613 14,40 kancelář koberec denně
kancelář 614a 14,00 kancelář koberec denně
kancelář 614b 15,00 kancelář koberec denně
kancelář 615 38,00 kancelář-příruční spisovna lino denně
kancelář 616 20,50 kancelář koberec denně
kancelář 617 22,50 kancelář koberec denně
kancelář 618 20,30 kancelář koberec denně
kancelář 619 22,40 kancelář koberec denně
kancelář 620 23,20 kancelář koberec denně
zasedací místnost 621 34,20 zasedací místnost koberec denně
kuchyňka K61 4,30 kuchyňka norament denně
sanita S61 11,40 Wc ženy dlažba denně
sanita S62 11,20 WC muži dlažba denně
úklidová komora UK61 0,00 úklidová komora (4,2 m2) dlažba
chodba CH61 116,00 chodba norament denně
schodiště SCH61 21,20 schodiště přední norament denně
schodiště SCH61 22,00 schodiště zadní lino 2x týdně

4 372,80

Vstup pracovníci dodavatele  ohlásí na recepci, klíče od přidělených úklidových prostor budou vydány po zápisu do Knihy evidence zapůjčených klíčů.
Při opuštění uklízených prostor pracovníci dodavatele tyto prostory uzamknou a uzavřou okna (pokud není přítomen zaměstnanec zadavatele).
Závady a nedostatky ohlásí pracovníci dodavatele na recepci při vrácení zapůjčených klíčů.
Kaučukové podlahy (Norament) jsou čištěny roztokem vody s přidáním vhodného přípravku typu Dr. Schutz PU čistič.
Dodavateli jsou k dispozici úklidové komory na úschovu úklidových prostředků.
Budova A je vybavena centrálním vysavačem.
Úklid bude prováděn v odpoledních hodinách od 15.00 do 19.00 hod. Úklid v  1. patře v odpoledních hodinách od 17.00 do 19.00 hod.
Ve výjimečných případech lze domluvit s kontaktní osobou úklid i ve dnech pracovního volna a svátků.



Povodí Labe, státní podnik - budova B
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové denně

1x týdně

Rozsah úklidu: 2x týdně

úklid pohotovostní

PODLAŽÍ:

SUTERÉN
úklidový prostor číslo místnosti m2 specifikace podlaha četnost poznámka
šatna 6 12,30 šatna lino denně
laboratoř 7a 25,40 přípravna MS dlažba denně
kancelář 7b 12,50 kancelář lino denně
šatna 9 19,80 šatna lino denně

sklad 13 21,00 dílna, sklad lino 1x týdně úklid pohotovostní

šatna 16 27,10 šatna, odpočívárna dlažba 2x týdně úklid pohotovostní

sanita SS1 8,50 sprcha, bazén dlažba 2x týdně úklid pohotovostní

ostatní -sauna 6,70 sauna-potírna dlažba 2x týdně úklid pohotovostní

sanita SS2 5,50 WC, ÚK dlažba denně úklid pohotovostní

sanita SS3 2,50 WC sauna dlažba denně úklid pohotovostní

chodba CHS1 77,00 chodba, zádveří, rohožka norament denně úklid pohotovostní

sklady, technické místnosti 0,00 sklady, technické místnosti lino, dlažba
venkovní prostor 8,00 vstup do budovy dlažba denně úklid pohotovostní

výtahy V01 1,50 lino denně úklid pohotovostní

PŘÍZEMÍ
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
laboratoř 51 23,50 laboratoř norament denně
laboratoř 52 21,20 laboratoř, digestoře norament denně
kancelář 53 19,90 kancelář koberec denně
kancelář 54 19,80 kancelář koberec denně
kancelář 55 21,50 kancelář koberec denně
kancelář 56 21,00 kancelář koberec denně
kancelář 57 45,50 kancelář rozdělená koberec denně
laboratoř-příjem 58 37,50 příjem vzorků norament denně
kancelář 59 22,90 kancelář koberec denně
kancelář 60 22,30 kancelář koberec denně
laboratoř 61 20,80 laboratoř norament denně
laboratoř 62 21,00 laboratoř norament denně
laboratoř 63 22,40 laboratoř norament denně
laboratoř 64 22,60 laboratoř norament denně
laboratoř 65 28,90 laboratoř, pult norament denně
sklad 66 9,10 sklad lino 1x týdně úklid pohotovostní

sklad 70 12,50 sklad lino 1x týdně úklid pohotovostní

sklad 71 11,40 sklad lino 1x týdně úklid pohotovostní

sanita S01 11,70 WC ženy dlažba denně
sanita S02 11,00 WC muži dlažba denně
úklidová komora UK01 0,00 úklidová komora (3,8 m2) dlažba
kuchyńka K01 4,50 kuchyňka norament denně
chodba CH01 178,50 chodba, hala norament denně
schodiště SCH01 22,10 schodiště norament denně

1. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 101 22,60 kancelář koberec denně
kancelář 102 22,10 kancelář koberec denně
kancelář 103 20,40 kancelář koberec denně
kancelář 104 20,50 kancelář koberec denně
kancelář 105 22,30 kancelář koberec denně
kancelář 106 20,50 kancelář koberec denně
chodba 107a 4,20 chodba koberec denně
sklad 107b 0,00 sklad VHD 14,4 m2) koberec
kancelář 107c 23,70 kancelář koberec denně
kancelář 108a 30,20 kancelář koberec denně
technická místnost 108b 0,00 plotr (25,4 m2)
technická místnost 109 0,00 technologie (44,7 m2) lino
technická místnost 110 0,00 tiskárny (21,5 m2) norament
kancelář 111 21,50 kancelář lino denně
kancelář 112 20,50 kancelář koberec denně
kancelář 113 20,40 kancelář koberec denně
kancelář 114 21,90 kancelář koberec denně
kancelář 115 22,60 kancelář koberec denně
zasedací místnost 116 30,70 zasedací místnost koberec denně
sanita S11 11,60 WC ženy dlažba denně
sanita S12 11,70 WC muži dlažba denně
úklidová komora UK11 0,00 úklidová komora (4,0 m2) dlažba
kuchyňka K11 4,10 kuchyňka dlažba denně
chodba CH11 126,40 chodba norament denně
schodiště SCH11 21,90 schodiště norament denně



2. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
laboratoř 201 42,30 laboratoř norament denně c

laboratoř 202 14,00 laboratoř, umístěna klimat. dlažba denně
laboratoř 203 19,20 laboratoř norament denně
laboratoř 204 19,20 laboratoř norament denně
laboratoř 205 19,40 laboratoř norament denně
laboratoř 206 15,40 laboratoř norament denně
laboratoř 207 25,70 laboratoř norament denně
kancelář 208 14,50 kancelář koberec denně
zasedací místnost 209 25,50 zasedací místnost koberec denně
sklad 210 0,00 sklad
kancelář 211 21,30 kancelář koberec denně
laboratoř 213a 21,50 laboratoř norament denně
laboratoř 213b 20,90 laboratoř norament denně
laboratoř 214 20,20 laboratoř norament denně
laboratoř 215 13,00 laboratoř, digestoře norament denně
laboratoř 216 13,00 laboratoř, digestoře norament denně
laboratoř 217 15,00 laboratoř, digestoře dlažba denně
kancelář 218 14,70 kancelář koberec denně
kancelář 219 14,80 kancelář koberec denně
šatna 231 7,20 šatna lino denně
laboratoř 232 11,00 laboratoř dlažba denně
sanita 11,20 Wc ženy dlažba denně

sprchový kout dlažba denně
sanita 11,20 WC muži dlažba denně
úklidová komora 0,00 úklidová komora (3,7 m2) dlažba
kuchyňka 9,20 kuchyňka dlažba denně
chodba 158,00 chodba norament denně
chodba 19,00 chodba krček lino denně
schodiště 21,90 schodiště norament denně

3. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
laboratoř 301 41,10 laboratoř, digestoře,pult dlažba denně
laboratoř 302 39,70 laboratoř, digestoře,pult dlažba denně
laboratoř 303 38,60 laboratoř, digestoře,pult dlažba denně
laboratoř 304 41,50 laboratoř umývárna,pult dlažba denně
laboratoř 305 13,00 laboratoř, digestoře dlažba denně
laboratoř 306 13,00 laboratoř, digestoře dlažba denně
labloratoř 307 15,00 laboratoř, digestoře dlažba denně
laboratoř 308 6,30 laboratoř dlažba denně
laboratoř 309 15,00 laboratoř dlažba denně
laboratoř 310 21,90 laboratoř norament denně
laboratoř 311 20,20 laboratoř norament denně
laboratoř 312 20,00 laboratoř norament denně
laboratoř 313 20,10 laboratoř norament denně
laboratoř 314 41,00 laboratoř, digestoře,pult dlažba denně
laboratoř 315 29,00 laboratoř,pult dlažba denně
laboratoř 316 9,40 laboratoř dlažba denně
šatna 327 7,90 šatna lino denně
laboratoř 328 11,00 laboratoř norament denně
sanita 11,20 Wc ženy dlažba denně
sanita 11,20 WC muži dlažba denně

sprchový kout dlažba denně
úklidová komora úklidová komora (3,7 m2) dlažba
kuchyňka 9,20 kuchyňka dlažba denně
chodba 153,00 chodba norament denně
chodba 20,00 chodba krček lino denně
schodiště 21,90 schodiště norament denně

2 587,70

Vstup pracovníci dodavatele  ohlásí na recepci, klíče od přidělených úklidových prostor budou vydány po zápisu do Knihy evidence zapůjčených klíčů.
Při opuštění uklízených prostor pracovníci dodavatele tyto prostory uzamknou a uzavřou okna (pokud není přítomen zaměstnanec zadavatele).
Závady a nedostatky ohlásí pracovníci dodavatele na recepci při vrácení zapůjčených klíčů.
Kaučukové podlahy (Norament) jsou čištěny roztokem vody s přidáním vhodného přípravku typu Dr. Schutz PU čistič.
Úklid laboratorních prostor bude prováděn pouze zadavatelem odsouhlasenými prosředky.
Dodavateli jsou k dispozici úklidové komory na úschovu úklidových prostředků.
Úklid bude prováděn v odpoledních hodinách od 15.00 do 19.00 hod. 
Ve výjimečných případech lze domluvit s kontaktní osobou úklid i ve dnech pracovního volna a svátků.

 

 

 



Povodí Labe, státní podnik - budova C
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové

denně

Rozsah úklidu: 1x týdně

2x týdně

PODLAŽÍ: 2x ročně

úklid pohotovostní

SUTERÉN
úklidový prostor číslo místnosti m2 specifikace podlaha četnost poznámka
sanita SS1 5,50 WC, ÚK dlažba denně
chodba CHS1 36,00 chodba, zádveří dlažba denně
sklady, technické místnosti 0,00 sklady, tech.místnosti, garáže lino,dlažba,beton

výtahy V01 1,50 výtah nákladní lino denně úklid pohotovostní

PŘÍZEMÍ
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 222 28,90 technická knihovna lino denně úklid pohotovostní

čekárna lékař L01 20,20 čekárna lékař lino denně
chodba lékař L02 5,50 chodba lékař dlažba denně
inspekční pokoj U01 25,30 ubytovna koberec 2x ročně úklid pohotovostní

3,40 ubytovna kuchyňka lino 2x ročně úklid pohotovostní

5,00 ubytovna WC a sprchový kout dlažba 2x ročně úklid pohotovostní

kancelář 219 16,80 badatelna lino denně úklid pohotovostní

kancelář 220 18,50 kancelář spisovna lino denně úklid pohotovostní

archiv 221 298,50 spisovna lino 1x týdně úklid pohotovostní

sklad 0,00 sklad (64 m2) lino denně
sanita S01 4,60 WC dlažba denně

sprcha dlažba denně
úklidová komora UK01 0,00 úklidová komora (1,5 m2) dlažba
chodba CH01 33,40 chodba, hala dlažba denně
schody SCH01 5,30 schody k recepci obklad ter. denně
schodiště SCH02 15,00 schodiště dlažba denně

1. patro
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář 1 31,1 kancelář koberec denně
kancelář 2 27,4 kancelář koberec denně
kancelář 3 37,5 kancelář koberec denně
kancelář 4 11,10 kancelář koberec denně
kancelář 5 35,30 kancelář koberec denně
kuchyňka K11 5,90 kuchyňka koberec denně
chodba CH11 36,00 chodba, hala koberec denně
sanita S11 13,00 WC dlažba denně
úklidová komora UK11 0,00 úklidová komora (2,0 m2) dlažba
schodiště SCH11 15,00 dlažba denně

RECEPCE
úklidový prostor číslo místnosti specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář KR1 10,00 recepce norament denně úklid pohotovostní

kuchyňka KR1 7,00 kuchyňka, zázemí recepce norament denně úklid pohotovostní

sanita SR1 3,50 WC dlažba denně úklid pohotovostní

úklidová komora UKR1 0,00 úklidová komora (4,0 m2) dlažba
hala HR1 181,50 vstupní hala, čistící zóny dlažba denně úklid pohotovostní

hala-vstup HR2 8,50 vstup čistící zóna denně úklid pohotovostní

schody SCHR 17,00 schody do budov A,B,C obklad ter. denně úklid pohotovostní

venkovní prostor 20,00 vstup do budovy dlažba denně úklid pohotovostní

983,20

Vstup pracovníci dodavatele  ohlásí na recepci, klíče od přidělených úklidových prostor budou vydány po zápisu do Knihy evidence zapůjčených klíčů.
Při opuštění uklízených prostor pracovníci dodavatele tyto prostory uzamknou a uzavřou okna (pokud není přítomen zaměstnanec zadavatele).
Závady a nedostatky ohlásí pracovníci dodavatele na recepci při vrácení zapůjčených klíčů.
Kaučukové podlahy (Norament) jsou čištěny roztokem vody s přidáním vhodného přípravku typu Dr. Schutz PU čistič.
Dodavateli jsou k dispozici úklidové komory na úschovu úklidových prostředků.
Úklid bude prováděn v odpoledních hodinách od 15.00 do 19.00 hod.
Ve výjimečných případech lze domluvit s kontaktní osobou úklid i ve dnech pracovního volna a svátků.



Povodí Labe, státní podnik - závod Jablonec nad Nisou, provozní středisko služeb Pouchov
Stavební 915, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové denně

1x týdně

Rozsah úklidu: 2x týdně

1x měsíčně

2x ročně

PŘÍZEMNÍ OBJEKTY

Buňky
úklidový prostor číslo místnosti m2 specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář BK1 18,00 kancelář lino 2x týdně
kancelář BK2 18,00 kancelář lino 2x týdně
kancelář BK3 30,00 kancelář koberec 2x týdně
zasedací místnost BZ1 41,50 zasedací místnost lino 1x měsíčně dle potřeby

kuchyňka BZKU1 10,00 kuchyňka zasedací místnost lino 1x měsíčně dle potřeby

sanita BS1 19,50 WC, sprchy dlažba denně
chodba BCHO1 57,00 chodba dlažba 2x týdně
chodba BCHO1 39,00 chodba lino 2x týdně

Sklady
úklidový prostor číslo místnosti m2 specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář SK1 17,50 kancelář lino 2x týdně
kancelář SK2 15,50 kancelář lino 2x týdně
kuchyňka SKU1 16,50 kuchyň dlažba 2x týdně
sanita SS1 4,00 WC dlažba denně
chodba SCHO1 5,00 chodba dlažba 2x týdně

Dílny
úklidový prostor číslo místnosti m2 specifikace podlaha četnost poznámka
kancelář DK1 13,00 kancelář lino 2x týdně
kancelář DK2 13,00 kancelář lino 2x týdně
kuchyňka DKU1 6,00 kuchyňka dlažba 2x týdně
šatna DSA1 49,00 šatna dlažba denně
sanita DS1 27,00 WC, sprchy dlažba denně
chodba DCH01 20,00 chodba dlažba denně

419,50

Vstup pracovníci dodavatele  ohlásí kontaktní osobě.
Závady a nedostatky ohlásí pracovníci dodavatele kontaktní osobě.
Dodavateli jsou k dispozici úklidové komory na úschovu úklidových prostředků.
Úklid bude prováděn během pracovní doby v termínu od 7.30 do 10.00 hod. nebo od 11.00 do 14.00 hod.



Adresa:
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové

Budova A

Počet podlaží: 8

Prostory k úklidu Úklidová plocha m2

PVC, lino, dlažba kaučuková podlaha koberec

Kanceláře 653,60 1 710,60 2 364,20

Zasedací místnosti 70,50 348,40 418,90

Chodby 136,90 743,10 133,30 1 013,30

Schodiště 154,00 148,40 302,40

Kuchyňky 58,30 58,30

Soc. zařízení 165,10 169,20

Šatny 5,00 5,00

Ostatní 41,50 41,50

Úklidová plocha za objekt celkem 4 372,80

Adresa:  

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové

Budova B

Počet podlaží: 5

Prostory k úklidu Úklidová plocha m2

PVC, lino, dlažba
kaučuková podlaha koberec

Kanceláře 34,00 505,90 539,90

Laboratoře 368,00 520,90 888,90

Zasedací místnosti 56,20 56,20

Chodby 39,00 692,90 4,20 736,10

Schodiště 87,80 87,80

Kuchyňky 27,00 27,00

Soc. zařízení 107,30 107,30  

Šatny 74,30 74,30

Ostatní 70,20 70,20

Úklidová plocha za objekt celkem 2 587,70

 

Rozsah provádění úklidových prací

Druh podlahové krytiny - m2

Druh podlahové krytiny - m2



Adresa:
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové

Budova C

Počet podlaží: 3

Prostory k úklidu Úklidová plocha m2

PVC, lino, dlažba
kaučuková podlaha koberec

Kanceláře 74,20 142,40 216,60

Chodby, haly 295,40 295,40

Schodiště 52,30 52,30

Kuchyňky 5,90 7,00 12,90

Soc. zařízení 26,60 26,60

Archiv 298,50 298,50

ubytovna 8,40 25,30 33,70

Ostatní 47,20 47,20

Úklidová plocha za objekt celkem 983,20

Adresa: Stavební 915, 500 03 Hradec Králové
Stavební 915, 500 03 Hradec Králové

PSÚ Pouchov

Počet podlaží: 1

Prostory k úklidu Úklidová plocha m2

PVC, lino, dlažba
kaučuková podlaha koberec

Kanceláře 95,00 30,00 125,00

Zasedací místnost 41,50 41,50

Chodby 121,00 121,00

Kuchyňky 32,50 32,50

Soc. zařízení 50,50 50,50

Šatny 49,00 49,00

Úklidová plocha za objekt celkem 419,50

8363

Druh podlahové krytiny - m2

Druh podlahové krytiny - m2

Celková úklidová plocha m2



 

Povodí Labe, státní podnik - budova A
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové

0,7 1,70 1,19 78 92,82

(dvojsklo) 1 1,70 1,7 162 275,4

0,6 1,70 1,02 27 27,54

1,3 1,70 2,21 84 185,64

2 1,70 3,4 3 10,2

354 591,60

Povodí Labe, státní podnik - budova B
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové

1,3 2,00 2,6 24 62,4
(dvojsklo) 1 2,00 2 46 92

0,6 2,00 1,2 8 9,6
0,7 2,00 1,4 22 30,8
0,7 1,70 1,19 22 26,18

1 1,70 1,7 46 78,2
1,3 1,70 2,21 24 53,04
0,6 1,70 1,02 8 8,16
0,6 1,40 0,84 1 0,84
0,8 1,40 1,12 2 2,24

1 1,40 1,4 9 12,6
1,4 1,40 1,96 7 13,72
0,9 1,70 1,53 4 6,12

223 395,9

OKNA - VÝMĚRY

Rozměry (š x v) m2 ks
Celkem m2                              
(1 strana)

Rozměry (š x v) m2 ks
Celkem m2                             
(1 strana)



Povodí Labe, státní podnik - budova C
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové

1,1 3,2 3,52 30 105,6
Budova C 0,7 1,1 0,77 20 15,4

0,7 0,5 0,35 2 0,7
(dvojsklo) 0,9 1,3 1,17 2 2,34

2,3 3,2 7,36 7 51,52
61 175,56

Budova C - recepce 1,2 0,6 0,72 9 6,48
1,1 2,2 2,42 3 7,26

(dvojsklo) 1,9 0,6 1,14 2 2,28
2,3 1,4 3,22 2 6,44
1,4 1,4 1,96 2 3,92
1,1 1,4 1,54 1 1,54
0,8 2 1,6 3 4,8
2,2 2,2 4,84 1 4,84

23 37,56

Povodí Labe, státní podnik - závod Jablonec nad Nisou, provozní středisko služeb Pouchov
Stavební 915, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové

PSS Pouchov 2,4 1,5 3,60 3 10,80
2,1 1,5 3,15 6 18,90

k čištění  pouze 2 strany 1,2 1,5 1,80 3 5,40
1,1 1,7 1,87 1 1,87
1,1 1,5 1,65 1 1,65
1,15 1,45 1,67 3 5,00
0,55 1,15 0,63 1 0,63
0,55 0,75 0,41 2 0,83
2,3 1,15 2,65 1 2,65
1,75 1,15 2,01 1 2,01
1,7 1,4 2,38 1 2,38
1,45 1,15 1,67 2 3,34

25 55,45

Celkem (1 pohledová strana) 680 1259,79

CELKOVÁ PLOCHA OKEN K ČIŠTĚNÍ (2 STRANY) 2519,58 m2

Rozměry (š x v) m2 ks
Celkem m2                               
(1 strana)

Rozměry (š x v) m2 ks
Celkem m2                              
(1 strana)


